УПРАВЛЕН И Е К УЛ ЬТУРЫ
администрации муниципального образования Кущевский район

П Р И К А З

3 /  / / .  Щ
ст-ца Кущевская

Об утверждении перечня платных (частично платных) услуг, относящихся
к основным видам деятельности и оказываемых муниципальными
бюджетными и автономными учреждениями, подведомственными

управлению культуры администрации муниципального образования
Кущевский район, физическим и юридическим лицам

На основании приказа управления культуры № 28 от 31 марта 2017 года
«Об утверждении порядка определения платы за оказание бюджетными и
автономными учреждениями физическим и юридическим лицам услуг
(выполнения работ), относящихся к основным видам деятельности
муниципальных учреждений отрасли «Культура, искусство и кинематография»,
подведомственных управлению культуры администрации муниципального
образования Кущевский район, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень платных (частично платных) услуг, оказываемых
муниципальными бюджетными и автономными учреждениями,
подведомственными управлению культуры администрации МО Кущевский
район на 2020год:

1.1. Перечень платных (частично платных) услуг МБУ ДО Детская школа
искусств станицы Кущёвской МО Кущевский район (приложение № 1);

1.2. Перечень платных (частично платных) услуг МУК «Районный
координационно-методический центр культуры и творчества»
(приложение № 2);

1.3. Перечень платных (частично платных) услуг МУК
«Межпоселенческая центральная библиотека МО Кущевский район»
(приложение № 3);

1.4. Перечень платных (частично платных) услуг МУК «Районный
исторический музей» (приложение № 4);

1.5.Перечень платных (частично платных) услуг МАУ «Киновидеоцентр
«Дружба» (приложение №5).

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры,
подведомственных управлению культуры администрации муниципального
образования Кущевский район, оказание платных (частично платных) услуг
осуществлять в строгом соответствии с утверждённым перечнем.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
МУ «Централизованная бухгалтерия управления культуры» Мищенко О.Н.

Начальник управления культуры администрации
Муниципального образования Кущевский район Рябчевская Е.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
УТВЕРЖДЕНО

приказом управления культуры
администрации муниципального
образования Кущевский район

от года 'NoffcP-ZQ

Перечень
платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением культуры

«Межпоселенческая центральная библиотека
муниципального образования Кущевский район»

на 2020 год

№
п/п Наименование услуги

1.

|--------
Составление библиографических указателей и подготовка списков
ли iepan  ры по теме заказчика (сложная справка, 5 названий)

2. Составление каталогов книг, периодических изданий, рукописей
для личных библиотек,
составление библиографического описания для списков литературы
(одно описание)

3.

1

Репродуцирование (воспроизведение) документов из фондов
библиотеки:

- на ксероксе (текст)
_ одна страница А-4

1 одна страница А-3
- на ксероксе (карты, иллюстрации, фотографии,

репродукции)
одна страница А-4
одна страница А-3

- на ксероксе (периодические издания до 2000 г.)
одна страница А-4

одна страница А-3
- на принтере (ч/б распечатка, текст)

одна страница А-4
одна страница А-3

- на принтере (ч/б распечатка, карты, иллюстрации,
фотографии,репродукции)

. одна страница А-4
одна страница А-3

- на принтере (цветная печать, без фона)
25%

страниц

Ci<ai,epe (6ез

Р^позн

u,t «тлел]
'°с/гге. и ,;
ШШсТ£Ц,
,е 0тДел/ьн
)снтелИ:
геРиал (од

Фаница
щ Р»Фт, полуторны й

ииипныц перевод) пг

LTPaiiHk

° 1смщцц
~  поиска)
п°льзова7

СсКОМу

ВИЗИТОК

Времен
raJ М ае)

пенсионе
11 В01М(У,:

Работь. Неигр0Вь°Л1>ИИК()В
С"'1Ь!\,И ф

{ние ко л,-in ;» ?расхУйЛЮдей

14.
Лрогрумма^ с консультантом (1 час)’
В()1:1!ПОЫ .....   ~~ :—-—-

16.

■ J 7.
18.

- —1 ' ■ 2 |'цД ^ ^ ь  Iантом ( ! час) - -

S S S r  фонла

- е р *  HhW

С к р и н е  свободно распространяемой и н ф о р м а ц и о н н а ™

. Услуги )|° п е ч а т и ( 1 'э7 зеМпл7 рТ'_ “ '--------------------
Ь р о ш ю р и р о ю н и е  , 0дна с т а н и ц »  д . 4 ,
- jrp)OKm И) [ до_1 8 листов в кл ю ч и те л ь но

ППУЖП т.! пг̂  on --------  ' ----------—-—---

23.

------- 1 r v  I  j  1 Ь П

.пружтп^ до 20 л истов в к л к ^ Т ^ 7 ^
------------ -----------------------------  _  JL  _  1 1_'W _/ J Г_> I I V J

-^пружин ы Д0 2  5 Л 11 стоп в кл ю чительщ
"релвпрнтельныи ижаТ^'тературы (! ,к- ; ,

j E S  З Г * *  —

25.

Предоставление ил о, цаде.Гбнблиотеки иол в н е и л ^ Т

1 • « т - ЛЫ, л 4 : ,,^ с и ш Х « ^ Г п Г 0теКИ ;м *°Р™ ииз“ *ии совместной
<<пра,к,п , ' 1 —  ~ дельности библи отек

—

c m m m . не.
* п шь юыте
С т о и м о с т ь  ч и т а т е л ь с к о г о  би лета  в з р ^ Т о т о

■ . Д > б ^ 1каг ч и п л ч ^ ь с к о г о  б и л е та■ 1И 1 ‘£1 ел ьского^бц тот а

1  П е н ^ а . - р у ш е ^ о к ^ ] ^ ^  доку Т ^ Г , денГ

,Директор МУК «Межлоселенческа*
Центральная оно;,потека МО [Сущевский район.,

Н.и. Мизина